
UCHWAŁA NR IX/64/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Świątki nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1014) Rada Gminy Świątki 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Skarbu Państwa  na rzecz Gminy Świątki 
nieruchomości położonej w obrębie Gołogóra, gmina Świątki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr:

1. 397/2 o powierzchni 0,1836 ha na której znajduje się stacja uzdatniania wody stanowiąca własność Gminy 
Świątki.

2. 397/49 o powierzchni 0,2469 ha na której znajduje się staw służący do odprowadzania wód popłucznych ze 
stacji uzdatniania wody w Gołogórze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: AADAE476-B7BA-4740-BB34-CAEACD1028C1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Świątki wystąpiła z wnioskiem o przekazanie na rzecz gminy, działki nr 397/2
stanowiącej własność Skarbu Państwa w Gołogórze, na której w latach dziewięćdziesiątych Gmina
Świątki wybudowała stację uzdatniania wody.
Zrealizowana w tym czasie inwestycja towarzyszy budynkom mieszkalnym dawnego Państwowego
Gospodarstwa Rolnego, na którego gruntach wybudowano hydrofornię.
Stacja ta zaopatruje w wodę mieszkańców wsi Gołogóra, Skolity, Kalisty i Dąbrówka.
Natomiast przejęcie działki nr 397/49 niezbędne jest do funkcjonowania stacji uzdatniania wody w
miejscowości Gołogóra.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały, jest jak najbardziej zasadne.

Id: AADAE476-B7BA-4740-BB34-CAEACD1028C1. Uchwalony Strona 1




